

Émetteur

Adressé à

ESL LOCATION

39 rue de la Belle étoile
72210 La Suze sur Sarthe

Tél.: 07 67 56 47 74
Email: romain@esl-location.fr
Web: www.esl-location.fr

Capitaine Lenoir

13 Bd Saint - Michel
72190 Coulaines

Vente

Montants exprimés en Euros

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Total HT
Dôme gonflable garantie 2 ans Dimension (5 x 5 x 3,50 M) Personnalisation aux couleurs du SDIS 72 plus LOGO KIT Fournie : Gouttière de jonction entre chaque dômes Bâche latéral avec fenêtre Bâche de profondeur opac Bâche d'entrée à zip Sac de lest Kit de réparation Sac de transport	20%	5 650,00	3	16 950,00
Revêtement de sol moquette Bleu 12 x 12 soit (144 mètres carrés) prix d'achat	20%	720,00	1	720,00
Mange debout 80 cm de diamètres pliable hauteur 110 cm Matière PVC Housse noir interchangeable Hauteur 110 cm Diamètre 80 cm	20%	65,00	12	780,00
Table haute L 100 x 160 x H 105 cm noir plateau bois	20%	550,00	1	550,00
Tabourets de bar métal noir mat empilables L42 x l 42 x H77 cm	20%	55,00	1	55,00
Préparation du fichier de production selon vos éléments fournis Validation par BAT Fabrication d'une bâche sur mesure Matière : Toile PVC type frontlit 510g/ M2 Impression quadri et coupe au format 12000 x 3500 mm Conditionnement : roulé sur mandrin	20%	1 400,00	1	1 400,00
Tube de 3 mètres aluminium perche pour bâche de 12 mètres	20%	450,00	1	450,00
Structure Aluminium carré noir diamètre des tube 290 mm Longueur de la barre 2 mètres	20%	400,00	2	800,00
Kit de jonction pour les morceaux de structure en 2 mètres vers les embases lourde	20%	40,00	2	80,00
Embase lourde ronde galvanisé 1,5 cm d'épaisseurs 60 kilogrammes	20%	450,00	2	900,00
Tapis noir type fausse pelouse rat noir Surface (144 m2) Dimension 12 x 12				



Proposition PR2312-0164

Date de proposition : 17/12/2023

Date de fin de validité : 01/01/2024

Code client : CU2312-00100

Tailles des rouleaux 4 x 1,5 mètres	20%	2 300,00	1	2 300,00
Chauffage radiant 2000 watts suspendu avec chaînette avec télécommande	20%	130,00	3	390,00
Plot en fonte pour leste dôme 20 kilogrammes	20%	80,00	30	2 400,00
Moteur de gonflage de dôme sur secteur 220 volts	20%	450,00	1	450,00

Conditions de règlement: À réception de commande

Total HT	28 225,00
----------	-----------

Total TVA 20%	5 645,00
---------------	----------

Total TTC	33 870,00
-----------	-----------

Cachet, Date, Signature et mention "Bon pour Accord"

--